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MINI BULDOEXCAVATOR

Contact

www.lukton.ro

PREȚ

€19.900 +TVA
Disponibil și în leasing
Avans 30%

LK100XF
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SPECIFICAȚII

Motor

Putere

Viteză nominală

Număr cilindrii

Cuplu maxim

Capacitate cilindrică

Capacitate de ridicare

Greutate brută

Lungime x lățime x înălțime 

Capacitatea cupei 

Forța de tracțiune

Perkins(copy)/Yanmar 

36.7kW / 50CP

2200rpm

4 cilindrii

152N.m

2.54L

1000kg

3650kg

5200 x 1680 x 2750mm 

0.2m³

2 tone

Raza maximă de excavare

Înălțimea maximă de ridicare

Adâncimea de săpare

Distanța de descărcare

Baza roților

Sistem de direcție

Pompă hidraulică

Unghiul de direcție

Rază minimă de rotire 

Presiunea sistemului

Sistem de transmisie

2900mm

2630mm

3000mm

1325mm

1620mm

Hidraulic 

POWERSHIFT

28°

3000mm

18mpa

Acționare prin arbore
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ECHIPAMENT OPȚIONALE

Joystick hidraulic 

Cupă standard

Cupă de 550mm

Cupa de 350mm

Ax cu reducere finală

Scaun ajustabil

Extinctor

Radio

€3.900

€890

€600

€890

€1.590

€2.100

€1.800

€2.400

€660

€2.800

€580

€650

Motor Yanmar

Aer condiționat

Cuplă rapidă spate 

Furci paleți

Cupă multifuncțională

Cupă malaxor

Burghiu

Picon

Cupă taluz 1000mm

Lamă de zăpadă 

Cupă trapezoidală

Cupă 500mm

Prețurile sunt în euro și nu includ
TVA.
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UTILAJE VÂNDUTE

De asemenea utilajele Lukton le regăsiți și în Polonia,
Grecia, Serbia, Turcia și Slovacia
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• Garanția acordată este de 24 luni

• Punerea în funcțiune și instruirea operatorului este gratuită

• Prețurile sunt exprimate în euro, fără TVA

• Valabilitatea ofertei :7zile

• Fiecare echipament este însotit de: manual de utilizare ,certificat de

garanție, declarație de conformitate (CE),tabel de întreținere periodică –

în limba română

• Posibilitate de finanțare în leasing, cu o dobândă de la 1.99%

• Termenul de livrare este de 60-90zile
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